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Viešbučio aprašymas

Viešbutis " Hotel Acquadolce " 3* įsikūręs netoli Peskjera del Garda centro. 800 metrų iki traukinių stoties, 200 metrų iki
stotelės nuo kurios kursuoja nemokamas autobusas į Gardalendą.
Šiame viešbutyje yra visą parą dirbanti registratūra. Viešbučio aplinka - tvarkinga, yra sodas. Terasoje rasite patogius gultus,
galima naudotis sūkurine vonia, atsipalaiduoti atvirame ore.
Kambariuose yra dvigulės lovos, sofos-lovos, oro kondicionieriai ir ventiliatoriai, kai kuriuose - balkonai. Kai kuriuose
kambariuose yra seifas, mini baras ir rašomasis stalas, telefonas, TV su palydoviniais kanalais, o vonios kambariuose rasite
plaukų džiovintuvus, kosmetikos.

   

    

Skrydžių laikai
Vilnius 10:00 - Milanas (Bergamo) 11:35;
Milanas (Bergamo) 17:55 - Vilnius 21:20.
Nuo spalio mėnesio:
Vilnius 10:00 - Milanas (Bergamo) 11:35;
Milanas (Bergamo) 07:30 - Vilnius 10:55.
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.
Aviakompanijos sveikatos ir saugumo priemonės

Savarankiškas keliavimas šalyje

Iš Milano Bergamo oro uosto į Peschiera del Garda miestelį važiuoja „Flixbus“ autobusai. Autobusai kursuoja 3 kartus per dieną,
kelionė trunka apie 1 valandą ir 15 minučių. Bilietus geriausia užsakyti iš anksto oficialioje „Flixbus“ svetainėje arba mobiliojoje
programėlėje. Internetinė svetainė https://www.flixbus.lt/?noRedirect=true
Iš Peschiera del Garda miestelio viešuoju transportu galima nuvykti į Veroną, Sirmionę arba Brešą. miestelį. Autobuso numeris –
26. Maršruto tvarkaraštis https://www.visitgarda.com/en/Bus-timetables/

Peskjera del Garda

Peskjera del Garda įsikūręs ant žemutinės Veronos Gardos ežero pakrantės, už 25 km nuo Veronos. Tai labiausiai į vakarus
nutolęs Veneto regiono miestas. Miestas įsikūrusęs moreninių kalvų papėdėje, mieste teka Mincio upė, kuri yra yra pagrindinė
Gardos ežero išteka. Miestas pastatytas romėnų laikais ir buvo vadinamas Arilica. Peskjera del Garda yra vienas gražiausių ežero
miestelių su UNESCO paveldo objektais, kanalais, tiltais ir romėnų griuvėsiais.
Pirmas dalykas, kurį išvysite atvykę į Peskjerą, yra žymiausias UNESCO paveldo objektas - tvirtovė. XV a. ant senesnės romėnų
tvirtovės pastatyta Venecijos Respublikos (Repubblica di Venezia). Ji supa didžiąją dalį šiuolaikinio miesto, kuriame yra tokie
architektūros perlai kaip Porta Breša ir Porta Verona. Pasivaikščioję po miesto centrą rasite parduotuvių, restoranų, muziejų ir
parkų - viskas pasiekiama pėsčiomis ir dirba iki vėlumos.
Šalia miesto taip pat yra Santuario della Madonna del Frassino, kur, pasak legendos, 1510 m. pasirodė Mergelės Marijos statula.
Kasmet į garsųjį tarptautinį Madonnari (Madonos tapytojų) konkursą susirenka tūkstančiai lankytojų.
Miestelis taip pat puikiai tinka mėgstantiems pasivažinėjimus dviračiais. Peskjera del Garda prasideda 42,5 km ilgio dviračių
takas vingiuojantis per kiparisų ir alyvmedžių giraites, bei senovinius malūnus. Dviračių taku galima numinti į Mantują arba
Mincio gamtos parką.
Lankytinos vietos:

Peskjera del Garda tvirtovė. Į UNESCO sąrašą įtraukta tvirtovė apjuosia senamiestį ir pati yra apsupta vandens. Į ją
galima patekti tik akmenimis grįstais tiltais. Pagrindiniai vartai yra Porta Breša, skirtas pėstiesiems, ir Porta Verona,
skirtas transporto priemonėms.
Istorinis centras. Čia gausu restoranų ir kavinių, kur galima užkąsti ar išgerti ir stebėti kaip verda gyvenimas. Centre
galima aplankyti istorinius pastatus ir tiltus. Aplankykite Palazzo del Comando esantį Piazzaforte, pastato viduje rasite
Pirmojo pasaulinio karo muziejų bei meno parodas.
Santuario della Madonna del Frassino. Šventovė pastatyta 1500 m. pradžioje. Renesansiniame statinyje stovi šventosios
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Madonna del Frassino statula, kuri, kaip teigiama, išgelbėjo gyvybę vargšui ūkininkui, kuriam įkando nuodinga gyvatė.
Paprašius šventosios pagalbos, statula pasirodė virš uosio, skendinčio šviesoje. Dabar 14 cm aukščio statulą galima rasti
Madonna del Frassino koplyčioje.
Ponte dei Voltoni yra žymiausias miesto tiltas, kurio 5 arkos driekiasi per Canale di Mezzo upę. Jis buvo pastatytas 1556
m., kad sujungtų dvi salas, ant kurių įsikūręs istorinis miestelis.
Paplaukiokite laivu Gardos ežeru. Iš Peskjera del Garda miesto yra organizuojama daugybė įvairių paplaukiojimų po
Gardos ežerą, tikrai rasite sau patinkantį variantą. Pasiūlymus paplaukioti laivu rasite čia
https://www.gardavisit.it/en/boat-tours/

   

    

Gardalendas

Siurrealistinė atmosfera, adrenalino kupini atrakcionai ir dėmesys detalėms, dėl kurių patirtis primena fantastinį nuotykį- tai yra
Gardalendo pramogų parkas. Netoli Peskjera del Garda miestelio, pietinėje ežero pakrantėje, esantis parkas yra aštuntas pagal
lankytojų skaičių Europoje, užima 545 000 kvadratinių metrų plotą ir siūlo 30 atrakcionų, išsidėsčiusių dešimtyje teminių zonų.
Parkas atidarytas 1975 metais. Parke kasmet apsilanko apie 3 milijonai lankytojų.
Mažuosius parko lankytojus tikrai sužavės vikšrinis atrakcionas „Caterpillar“, kuris slenka tarp atrakcionų, arba panoraminis
„Monorail“, kuris važinėja aplink parką, Adrenalino mėgėjams patiks pasivažinėti „Blue Tornado“ kalneliais, o važiuojant „Flying
Island“ atrakcionu atsivers puikūs Gardos ežero vaizdai. Kurorte taip yra Gardaland Sea-Life akvariumas, bei Legoland vandens
parkas, sukurtas pagal LEGO spalvotų kaladėlių ir personažų dizainą.
Pervežimas iš Peskjera del Garda miesto į Gardelendo pramogų parką yra nemokamas iš geležinkelio stoties. Autobusas
kursuoja kas 30 minučių (pirmyn ir atgal). Pirmas autobusas iš geležinkelio stoties išvyksta 30 minučių iki parko atidarymo, o
paskutinis išvykimas iš parko - 30 minučių po uždarymo.
Bilietus į Gardalendą rekomenduojame įsigyti internetu, iš anksto, ir nelaukti eilėje
--> https://bit.ly/Bilietai-Gardalendas
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